PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

O Diretor Administrativo da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio -

FSPSCE, Ilmo. Adriano Coutinho Mayer, torna público, na data de 07 de janeiro de

2020 para conhecimento geral, o chamamento do Condutor de Ambulância SAMU

classificado do Processo Seletivo Simplificado, Edital 01/2019:

N.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

19 Alexandre Ferreira Correia 01

O candidato listado deverá se apresentar junto a Fundação de Saúde Pública São Camilo de
Esteio - FSPSCE, no setor de RH, na data de 08/01/2020, às 08h, para realização de
consulta admissional com o Médico do Trabalho.

     Adriano Coutinho Mayer
 Administrativo da FSPSCE

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

http://www.saocamiloesteio.com.br/